

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 10	
Dotčená část díla:	VRN
Předmět změny:	Záměna vrtaných sond za kopané
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Zembo Jirí Datum : 30.11.2023
Popis změny: V rámci staveniště nešlo realizovat vrtané sondy, proto se sondy kopaly bagrem	
Zdůvodnění:	
Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o:
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 36 007,00 Kč
Seznam příloh: 1. Fotodokumentace 2. 3.	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:		
R:		

ZL10 celkový dopad na rozpočet

36 007,00 Kč

rekapitulace položek

Nerealizované položky - vrtané sondy

- 50 000,00 Kč

Nové položky - kopané sondy

86 007,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Nerealizované položky - vrtané sondy							-50 000,00
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
	PP		Průzkumné práce				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000				
	P		Poznámka k položce: včetně provedení 3+3 kusů vrtaných sond dl. 8,0 m jednotl. pro ověření skladby stávající chladicí desky a jejího podloží včetně vytyčení stávajících IS jejich správcí a jejich ochrana před poškozením po celou dobu trvání výstavby				

Nové položky - kopané sondy

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	viz. položky níže	
			Práce obsahují - kopané sondy 2 ks, práce bagrem, pažení, dočasné zakrytí výkopů osb deskami, geologický průzkum vč. závěrečné zprávy a návrh řešení geotechnikem				
	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32	653,529	20 912,93
			přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 723,-Kč/m3				
	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	64	211,51565	13 537,00
			(2*2*4)*2, přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:234,-kč/m2				
	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	64	116,60478	7 462,71
			(2*2*4)*2, přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:129,-kč/m2				
	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	32	141,01043	4 512,33
			(2*2*4)*2, přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:156,-kč/m3				
	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými	m2	18	79,72513	1 435,05
			(3*3)*2, přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:88,2,-kč/m2				
	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	19,8	183,49435	3 633,19
	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	...	1	34513,79	34 513,79

Foto:

